[image: 44]О внесении изменений в постановление администрации муниципального округа от 13.10.2021 № 485 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Сивинского муниципального округа»[bookmark: _GoBack]598
27.12.2021

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Пермского края от 28 ноября 2017 г. № 966-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов» в целях расширения специализации нестационарных торговых объектов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального округа от 13.10.2021 № 485 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Сивинского муниципального округа»:
1.1. по всему тексту постановления слова «Хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия» заменить словами «Продовольственные товары».
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.	Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа, начальника управления финансов и экономики.

Глава муниципального округа -
глава администрации Сивинского
муниципального округа Пермского края                             	           Ю.А.Кабанов

image1.png
AJIMUHUCTPALIUAS

CUBUHCKOI'O MYHUILUITIAJTIBHOI'O OKPYTA
INHEPMCKOI'O KPASI

HOCTAHOBIIEHMUE